

ITD Service A/S

Lyren 1, 6330 Padborg

CVR-nr. 38 72 54 40

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. maj 2020

Dirigent:

.....

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	ITD Service A/S
Adresse, postnr., by	Lyren 1, 6330 Padborg
CVR-nr.	38 72 54 40
Stiftet	22. november 2016
Hjemstedskommune	Aabenraa
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Bestyrelse	John Vilstrup Thomsen, formand Gert Henning Jakobsen Niels Juel Nielsen Carina Jelling Ørnbo Christensen Christian Sørensen Madsen
Direktion	Carina Jelling Ørnbo Christensen
Revision	Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab Nørre Havnegade 43, 6400 Sønderborg

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive serviceaktiviteter inden for transport samt anden dermed efter bestyrelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat efter skat udgør -3.811 t.kr.

Resultatet anses for utilfredsstillende. Selskabets hidtidige primære aktivitet er under afvikling, hvilket præger årets resultat. Det er ledelsens forventning, at selskabets primære drift som minimum vil være i balance fremover.

Selskabets balance er pr. statusdagen 1.396 t.kr.

Pr. 31. december 2019 udgør selskabets egenkapital -2.427 t.kr. og selskabet har dermed tabt hele aktiekapitalen. Selskabets ledelse er opmærksom på selskabslovens krav om handlepligt som følge af dette forhold, og som beskrevet foran er selskabets hidtidige primære aktivitet, der har været tabsgivende, under afvikling.

Selskabets ledelse forventer at selskabets aktiekapital kan reetableres inden for en kortere årrække gennem fremtidig indtjening eventuelt i kombination med en kapitalnedsættelse og gældseftergivelse. Af selskabets samlede kortfristede gældsforpligtelser på 3.786 t.kr. udgør gæld til moderselskabet 2.223 t.kr. Moderselskabet har afgivet en støtteerklæring for selskabet, således at selskabet kan videreføre sine aktiviteter mindst i perioden frem til 30. juni 2021.

Filialer i udlandet

Selskabet har filialer i henholdsvis Polen og Rumænien, hvor filialerne driver samme aktivitet som selskabet udøver i Danmark.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2019	2018
	Bruttotab	-534.066	-1.461.955
3	Personaleomkostninger	-3.814.629	-2.186.321
	Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-58.482	-21.675
	Resultat før finansielle poster	-4.407.177	-3.669.951
4	Finansielle indtægter	31.362	39.854
5	Finansielle omkostninger	-9.199	-5.537
	Resultat før skat	-4.385.014	-3.635.634
6	Skat af årets resultat	573.516	472.588
	Årets resultat	<u>-3.811.498</u>	<u>-3.163.046</u>
	Forslag til resultatdisponering		
	Overført resultat	-3.811.498	-3.163.046
		<u>-3.811.498</u>	<u>-3.163.046</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2019	2018
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
7	Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	58.481
		<u>0</u>	<u>58.481</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>58.481</u>
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	680.020	1.351.013
	Udskudte skatteaktiver	211.613	0
	Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	362.082	472.630
	Andre tilgodehavender	5.737	1.574
	Periodeafgrænsningsposter	0	76.294
		<u>1.259.452</u>	<u>1.901.511</u>
	Værdipapirer og kapitalandele	<u>18.470</u>	<u>18.470</u>
	Likvide beholdninger	<u>118.356</u>	<u>37.321</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.396.278</u>	<u>1.957.302</u>
	AKTIVER I ALT	<u><u>1.396.278</u></u>	<u><u>2.015.783</u></u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2019	2018
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Aktiekapital	5.000.000	5.000.000
	Overført resultat	-7.427.119	-3.615.621
	Egenkapital i alt	<u>-2.427.119</u>	<u>1.384.379</u>
	Gældsforpligtelser		
8	Langfristede gældsforpligtelser		
	Anden gæld	37.385	0
		<u>37.385</u>	<u>0</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Gæld til banker	14.369	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.909	56.311
	Gæld til tilknyttede virksomheder	2.224.578	4.725
	Anden gæld	1.545.156	570.368
		<u>3.786.012</u>	<u>631.404</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>3.823.397</u>	<u>631.404</u>
	PASSIVER I ALT	<u><u>1.396.278</u></u>	<u><u>2.015.783</u></u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Særlige poster
- 9 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 10 Sikkerhedsstillelser
- 11 Nærtstående parter

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	Aktiekapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	5.000.000	-3.615.621	1.384.379
Overført via resultatdisponering	0	-3.811.498	-3.811.498
Egenkapital 31. december 2019	5.000.000	-7.427.119	-2.427.119

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for ITD Service A/S for 2019 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Indtægter ved levering af tjenesteydelser indregnes som omsætning i takt med leveringen af ydelserne, hvorved nettoomsætningen svarer til salgsværdien af årets udførte tjenesteydelser.

Bruttotab

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, andre driftsindtægter og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttfortjeneste/ bruttotab.

Andre driftsindtægter

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, herunder fortjeneste ved salg af anlægsaktiver.

Eksterne omkostninger

Eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Af- og nedskrivninger

Afskrivninger omfatter af- og nedskrivninger på materielle anlægsaktiver.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3-4 år
---	--------

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden indgår i sambeskatning med øvrige koncernvirksomheder. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationsselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administrationsselskabet.

Balancen

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender valgt IAS 39.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonterings-sats anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer og kapitalandele, der består af børsnoterede aktier og obligationer, måles til dagsværdi (børskurs) på balancedagen. Kapitalandele, der ikke er optaget til handel på et aktivt marked, måles til kostpris.

Gældsforpligtelser

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris, svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, så forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden. I finansielle forpligtelser indregnes tillige den kapitaliserede restleasingforpligtelse på finansielle leasingkontrakter.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

2 Særlige poster

Selskabets ledelse har, som anført i ledelsesberetningen, i regnskabsåret 2019 besluttet af afvikle selskabets hidtidige primære aktivitet og der er i regnskabsåret 2019 udgiftsført ca. 1.500 t.kr. (før skat) som konsekvens af denne beslutning.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

kr.	2019	2018
3 Personaleomkostninger		
Lønninger	3.557.183	2.048.199
Pensioner	176.812	97.520
Andre omkostninger til social sikring	80.634	40.602
	<u>3.814.629</u>	<u>2.186.321</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>3</u>	<u>3</u>
4 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	0	39.854
Andre finansielle indtægter	31.362	0
	<u>31.362</u>	<u>39.854</u>
5 Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	9.034	0
Andre finansielle omkostninger	165	5.537
	<u>9.199</u>	<u>5.537</u>
6 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	-361.903	-472.588
Årets regulering af udskudt skat	-211.613	0
	<u>-573.516</u>	<u>-472.588</u>
7 Materielle anlægsaktiver		
kr.		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2019		<u>80.155</u>
Kostpris 31. december 2019		<u>80.155</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019		21.674
Nedskrivninger		17.000
Afskrivninger		41.481
Af- og nedskrivninger 31. december 2019		<u>80.155</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019		<u>0</u>

For oplysning om sikkerhedsstillelser mv. vedrørende materielle anlægsaktiver henvises til note 10.

8 Langfristede gældsforpligtelser

Af de langfristede gældsforpligtelser forfalder inden 31. december 2024.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

9 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med modervirksomheden ITD Holding A/S som administrationselskab og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat m.v.

10 Sikkerhedsstillelser

Virksomhedens pengeinstitut har afgivet betalingsgaranti til Nets Danmark A/S på 150 t.kr.

11 Nærtstående parter

ITD Service A/S' nærtstående parter omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse

<u>Nærtstående part</u>	<u>Bopæl/Hjemsted</u>	<u>Grundlag for bestemmende indflydelse</u>
ITD Holding A/S	Lyren 1, 6330 Padborg	Moderselskab for ITD Forsikringsmægler A/S
ITD, Brancheorganisation for den danske vejgodstransport	Lyren 1, 6330 Padborg	Modervirksomhed for ITD Holding A/S

Oplysning om koncernregnskaber

<u>Modervirksomhed</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Rekvirering af modervirksomhedens koncernregnskab</u>
ITD, Brancheorganisation for den danske vejgodstransport	Lyren 1, 6330 Padborg	Henvendelse til foreningen

Transaktioner med nærtstående parter

Virksomheden oplyser kun om transaktioner med nærtstående parter, der ikke er gennemført på normale markedsvilkår, jf. lovens § 98 c, stk. 7.

Alle transaktioner er gennemført på normale markedsvilkår.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Carina Jelling Ørnbo Christensen

Direktion

På vegne af: ITD Service A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-725334315370

IP: 176.20.xxx.xxx

2020-04-01 14:45:58Z

NEM ID 

Niels Juel Nielsen

Bestyrelse

På vegne af: ITD Service A/S

Serienummer: CVR:33062613-RID:44930880

IP: 185.55.xxx.xxx

2020-04-01 14:47:01Z

NEM ID 

Carina Jelling Ørnbo Christensen

Bestyrelse

På vegne af: ITD Service A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-725334315370

IP: 176.20.xxx.xxx

2020-04-01 14:48:42Z

NEM ID 

Christian Sørensen Madsen

Bestyrelse

På vegne af: ITD Service A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-231131475346

IP: 78.157.xxx.xxx

2020-04-01 15:07:56Z

NEM ID 

John Vilstrup Thomsen

Bestyrelsesformand

På vegne af: ITD Service A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-821408110189

IP: 62.107.xxx.xxx

2020-04-01 15:58:14Z

NEM ID 

Gert Henning Jakobsen

Bestyrelse

På vegne af: ITD Service A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-560622541892

IP: 5.103.xxx.xxx

2020-04-03 04:39:27Z

NEM ID 

Allan Schøne

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Ernst & Young P/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-040071639078

IP: 212.112.xxx.xxx

2020-04-03 04:52:18Z

NEM ID 

Thomas Storm Autzen

Dirigent

På vegne af: ITD Service A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-318551943852

IP: 195.249.xxx.xxx

2020-05-27 16:31:36Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 2QXDG-Q50BF-CUVSF-06126-VQLZB-UZ0C1

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>